04.10.2022 г №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Думы Каменского муниципального образования – Юркину Светлану Борисовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы,

Глава Каменского сельского поселения

О.Н. Малинин